ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NN

V/v tổng hợp kinh phí thiệt hại

do dịch bệnh Viêm da nổi cục

gây ra trên trâu, bò trên địa bàn

huyện Triệu Sơn.

             Triệu Sơn, ngày       tháng      năm 2021

         Kính gửi: Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa.

 Căn cứ Nghị định số 02/2017/NĐ-CP ngày 9/01/2017 của Chính Phủ về cơ

chế, chính sách hỗ trợ sản xuất nông nghiệp để khôi phục sản xuất vùng bị thiên tai,

dịch bệnh; Quyết định số 3994/QĐ-UBND ngày 20/10/20217 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc ban hành quy định chi tiết mức hỗ trợ theo quy định tại điều 5,

Nghị định số 02/2017/NĐ-CP ngày 09/01/2017 của Chính phủ về cơ chế, chính sách

hỗ trợ sản xuất nông nghiệp để khôi phục sản xuất vùng bị thiên tai, dịch bệnh.

 Thực hiện Công văn số 12222/UBND-NN ngày 12/8/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc tổng hợp kinh phí thiệt hại do dịch bệnh Viêm da

nổi cục gây ra trên trâu, bò trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa; UBND huyện Triệu Sơn

báo cáo cụ thể như sau:

 1. UBND huyện Triệu Sơn đã rà soát, tổng hợp đầy đủ, chính xác số lượng

thiệt hại trên trâu, bò do dịch bệnh Viêm da nổi cục gây ra từ ngày 28/3/2021 đến

ngày 28/7/2021.

 2. Đến nay, UBND huyện đã chi trả số tiền: 535.293.000 đồng cho 89 hộ ở 26

xã, thị trấn từ nguồn ngân sách huyện. Huyện đã hoàn thiện hồ sơ quyết toán nộp

về sở Nông nghiệp và PTNT, Sở Tài chính theo quy định.

 UBND huyện Triệu Sơn báo cáo tổng hợp kinh phí thiệt hại do dịch bệnh

Viêm da nổi cục gây ra trên trâu, bò trên địa bàn huyện Triệu Sơn./.

Nơi nhận:                                                                                            KT. CHỦ TỊCH

- Như trên (báo cáo);                                                                          PHÓ CHỦ TỊCH

- Sở Tài chính;

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Lưu: VT, NN.

                                                                                       Lê Phú Quốc

		Quoclq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-03T14:44:05+0700

		2021-12-03T14:46:57+0700

		2021-12-03T14:47:12+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-03T14:47:59+0700